АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О назначении ответственного
должностного лица

В целях исполнения Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой
доверия, утверждённого Постановлением Правительства Российской Федерации
от 5 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:

1. Назначить ответственным должностным лицом за направление сведений
о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от
должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного
правонарушения, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения из
данного реестра указанных сведений - Шабурову Екатерину Борисовну, начальника
отдела организационной и кадровой работы Управления правового и
организационного обеспечения Администрации муниципального образования
Билибинский муниципальный район.

2. В случае временного отсутствия должностного лица, указанного в пункте 1
настоящего распоряжения, ответственность за направление сведений о лице,
к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от
должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного
правонарушения, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения из
данного реестра указанных сведений возлагается на лицо его замещающее.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации -  начальника Управления правового и
организационного обеспечения Гончарова Н.А.

OT*f m q q  2o i<£  x jo cy  №AJOOp'f f г. Билибино

Глава Администрации А.А. Зобов

Подготовлено:
Начальник отдела
кадровой работы У
и организационного

организационной и
правления правового

обеспечения

Согласовано:
Заместитель началь
правового и организ
начальник правого

Заместитель Главы
начальник Управле
организационного

Разослано: в дело, орг. отдел

Е.Б. Шабурова

ника Управления
ационного обеспечения

отдела

Администрации
ния правового и
обеспечения

А.В. Шаповалова

Г ончаров